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1. Om Sentralt ungdomsråd 
1.1. Mandat og formål​
Sentralt ungdomsråd har siden 2005 vært et rådgivende organ for byrådet og bystyret i saker 
som angår ungdom.  

Sentralt ungdomsråd er oppnevnt for å styrke ungdommers deltakelse og innflytelse i 
lokalpolitikken. Rådet har som mandat å avgi uttalelser, anmodninger og råd og skal sikre at 
ungdommenes syn i saker som angår ungdommer blir en del av grunnlaget for de 
avgjørelsene som fattes. Sentralt ungdomsråd er et lovpålagt organ i henhold til lov om 
kommuner og fylkeskommuner. Rådets oppgaver kommer frem i forskrift om kommunale og 
fylkeskommunale råd for eldre, personer med funksjonsnedsettelser og ungdom. 

 

1.2. Sammensetning 
SUR ble oppnevnt av bystyret 31. januar 2024. Rådsmedlemmene er oppnevnt for ett år, 
frem til det nye rådet oppnevnes for 2025. I august 2024 trakk hovedrepresentanten fra 
Stovner, Blerona Ademi, seg fra vervet. Henos Dawit representerte Stovner fra september.  

 

Bydel Rolle Navn 

01 Gamle Oslo Hovedrepresentant Elias Merabet 

01 Gamle Oslo 1. vara Mathilde Linnea Michaelsen 

02 Grunerløkka Hovedrepresentant Dino Juhas 

02 Grunerløkka 1.vara Rasmus Rommetveit Laache 

02 Grunerløkka 2.vara Frida Madelen del Rio Vang 

03 Sagene Hovedrepresentant Leander Gauslå 

03 Sagene 1.vara Mustafe Jama Ali 

03 Sagene 2.vara Bilqays Ibrahim Abdi Mohamoud 

04 St.Hanshaugen Hovedrepresentant Ivo Tømmerås Normann 

04 St.Hanshaugen 1.vara Lois Stormoen Tomac 

04 St.Hanshaugen 2.vara Afonso Ferreira De Almeida 

05 Frogner Hovedrepresentant August Brunner 

05 Frogner 1.vara Solveig Wenneberg 

05 Frogner 2.vara Knut Amadeus Vaage Kowalzik 

06 Ullern Hovedrepresentant Isabella Desiree Dammen 

06 Ullern 1.vara Thea Cornelia B. Dahl 

07 Vestre Aker Hovedrepresentant Iselin Branzuela Aarvik 

07 Vestre Aker 1.vara Emily Strengen 

07 Vestre Aker 2.vara Ingrid Sanne Solheim 

08 Nordre Aker Hovedrepresentant Ingrid Foss Claussen 

08 Nordre Aker 1.vara Milla Alsvik Walløe 

08 Nordre Aker 2.vara August Dev Kieding Banik 

09 Bjerke Hovedrepresentant Salman Ali Shah Syed 

09 Bjerke 1.vara Gabriela Weronika Bodnar 



09 Bjerke 2.vara Sumayo Mohamud 

10 Grorud Hovedrepresentant Ahmet Titrek 

10 Grorud 1.vara Hadia Anjum Mirza 

10 Grorud 2.vara Linn Pham 

11 Stovner Hovedrepresentant Blerona Ademi 

11 Stovner 1.vara Henos Dawit 

11 Stovner 2.vara Daniela Ghebremicael 

12 Alna Hovedrepresentant Orkidee Farzehsaeid 

12 Alna 1.vara Lisa Maria Hverven 

12 Alna 2.vara Taha Waseem 

13 Østensjø Hovedrepresentant Sania Aliza Saddique 

13 Østensjø 1.vara Gabriel Sebastian Lie Aabakken 

14 Nordstrand Hovedrepresentant Sandra Kind 

14 Nordstrand 1.vara Benjamin Samaan Melek Andresen 

14 Nordstrand 2.vara Theodor Flaten Trondsen 

15 Søndre Nordstrand Hovedrepresentant Rosa Zahiranoush 

15 Søndre Nordstrand 1.vara Jorunn Hake 

15 Søndre Nordstrand 2.vara Audun Sandve 

 

1.3. Arbeidsutvalget 
På første møte etter rådet ble oppnevnt, valgte SUR leder, nestleder og tre 
arbeidsutvalgsmedlemmer. SURs valgkomité, valgt av Ungdommens bystyremøte i oktober 
2023, intervjuet kandidater og utarbeidet en innstilling. Det var flere benkinger til innstillingen, 
og alle posisjoner med unntak av nestleder ble valgt ved skriftlig valg. Disse ble valgt: 

Leder Sania Aliza Saddique 

Nestleder Sandra Kind 

Arbeidsutvalgsmedlem Orkidee Farzehsaeid 

Arbeidsutvalgsmedlem Hadia Anjum Mirza 

Arbeidsutvalgsmedlem Lois Stormoen 

 

Arbeidsutvalget har hatt ansvar for å følge opp saker, invitasjoner og initiativ fra 
rådsmedlemmene mellom de ordinære rådsmøtene. Det er også arbeidsutvalget som jobber 
for gjennomslag i de fem prioriterte sakene fra Ungdommens bystyremøte.  

 

1.4. Sekretariatet 
Rådets sekretariat har som tidligere vært ivaretatt av UngOrg (Barne- og 
ungdomsorganisasjonene i Oslo). I 2024 har rådet blitt fulgt opp av Ragni Flagstad, Emilie 
Geist, Oda Lien og Ole Kristian Sandvik. Etter at Oda Lien var tilbake fra permisjon i mars 
2024, har hun hatt hovedansvaret for å følge opp rådet.  



Koordinatorene for rådet har i 2024 deltatt i flere nettverk med andre 
ungdomsrådskoordinatorer. Disse nettverkene er:  

●​ Koordinatornettverket for de sentrale rådene i Oslo kommune 

●​ Koordinatornettverket for fylkesungdomsrådene 

●​ Koordinatornettverket for storbyungdomsrådene  

●​ Koordinatornettverk for fylkene som er med i ØstSamUng  

●​ Halvårlige samlinger for koordinatorer for de lokale ungdomsrådene 

 

1.5. Økonomi 
I 2024 har SUR hatt en budsjettramme på 2 021 440 kr. Av dette er 895 000 kr satt av til 
møtegodtgjørelse for rådet og andre driftsutgifter knyttet til rådets arbeid. Resterende 1 125 
440 kr utgjør kompensasjon (lønnsmidler) for sekretariatsfunksjonen.  

Rådsmedlemmene godtgjøres i henhold til Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og 
velferdsgoder i Oslo kommune, Oslo. Slik har satsene vært i 2024:  

 

Januar – april  2 313 kr per møte 

Fra 1. mai  2 446 kr per møte 

Ledergodtgjørelse fra 1. mai  16 850 kr per år 

 

I tråd med muntlig avtale mellom UngOrg og byrådsavdelingen for sosiale tjenester, har 
møtegodtgjørelse for møtene i desember vanligvis blitt utbetalt samtidig med de tre første 
månedene det påfølgende året. Dette blir endret i år, med den virkning at årets driftsmidler 
dekker både møtet i desember 2023 og desember 2024.  

 

2. Rådets arbeid i 2024 

2.1. Rådsmøter  
I 2024 har rådet hatt 11 ordinære rådsmøter. Møtene var følgende datoer:  

●​ 6. februar 
●​ 13. februar 
●​ 17. mars 
●​ 9. april 
●​ 14. mai 
●​ 4. juni 
●​ 27. august  
●​ 10. september  



●​ 8. oktober  
●​ 12. november  
●​ 10. desember​

 

Det har vært godt oppmøte på alle rådsmøtene. På fem av møtene var rådet fulltallig med 
alle 15 bydelene representert, og på det minste var 13 bydeler representert på møtet. Flere 
av varamedlemmene har møtt opp fast, som betyr at det i snitt vært 16 representanter på alle 
møtene, med 18 på det meste og 14 på det minste.  

 

Bydel  Antall møter bydelen har deltatt på 

01 Gamle Oslo 10 

02 Grünerløkka 10 

03 Sagene 11 

04 St.Hanshaugen 11 

05 Frogner 11 

06 Ullern 10 

07 Vestre Aker 11 

08 Nordre Aker 10 

09 Bjerke 11 

10 Grorud 11 

11 Stovner 7 

12 Alna 11 

13 Østensjø 11 

14 Nordstrand 11 

15 Søndre Nordstrand 10 

 

2.2. Møter i arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget har hatt sine møter uken før de ordinære rådsmøtene. Det har vært syv 
AU-møter i 2024 på følgende datoer:  

●​ 26. februar 



●​ 2. april 

●​ 7. mai 

●​ 28. mai 

●​ 3. september 

●​ 23. september 

●​ 30. oktober 

 

2.3. Innspill og uttalelser 
Rådet har avgitt innspill til Oslo kommune i følgende saker: 

●​ Byrådsavdelingen for utdanning: Strategi mot mobbing, vold og trusler 

●​ Bymiljøetaten: Behovsplan for idrett 2024-2034 

●​ Byrådsavdelingen for finans: Planstrategi og kommuneplanens samfunnsdel 

●​ Utdanningsetaten: Forskrifter til ny opplæringslov 

o​ Forskrift om permisjon fra grunnskoleopplæringa  

o​ Forskrift om hovedmål på den enkelte skole  

o​ Forskrift om omdisponering av timer  

o​ Forskrift om opplæring utover minstetimetallet  

●​ Utdanningsetaten: Forskrift om kommunale aktivitetsskoler 

●​ Utdanningsetaten: Forskrift om skoleregler og skoledemokrati 

●​ Utdanningsetaten: Rabattordning som alternativ til gratis skoleskyss eller full 
skyssgodtgjørelse 

●​ Byrådsavdelingen for finans: Innspill til kommunebudsjettet for 2025 

●​ Byrådsavdelingen for helse: Utredning av oppgavefordelingen mellom bydelen og 
kommunen sentralt - anmodning om innspill fra sentrale råd og utvalg 

●​ Ernst & Young på vegne av Oslo kommune: Evaluering av Oslo kommunes 
sykkelstrategi (2021-2025) 

●​ Byrådsavdelingen for helse: Plan for mennesker med funksjonsnedsettelser 

●​ Byrådsavdelingen for utdanning: Osloskolen som attraktiv arbeidsplass 

●​ Byrådsavdelingen for sosiale tjenester og UngOrg: Innspill til tema for 
Ungdomshøringen 2025 

●​ Byrådsavdelingen for sosiale tjenester: Mandat ungt utenforskap 

●​ Byrådsavdelingen kultur og næring: Utkast til biblioteksplan for Oslo kommune 
(2025-2028) 



●​ Barne- og familieetaten: Ny nettside om barnevern  

●​ Velferdsetaten: Mandat fattigdom i barnefamilier. Innspill til kunnskapsgrunnlaget.  

●​ Byrådsavdelingen for sosiale tjenester: Forslag til fritidskort for Oslo 

●​ Helseetaten: Folkehelseundersøkelsen 2024 

●​ Byrådsavdelingen for utdanning: Temaplan for lærlinger og læreplasser i Oslo og 
forslag til nye måltall for lærlinger i kommunens virksomhet 

●​ Utdanningsetaten: Lokal forskrift om inntak til videregående opplæring og formidling 
til læreplass 

●​ Byrådsavdelingen for sosiale tjenester: Rangering av Bufdirtilskudd 

●​ Osloskolen: Ny skolebehovsplan  

 

Rådet har også gitt innspill til nasjonale myndigheter i følgende saker: 

●​ Utdanningsdirektoratet: Endringer i fraværsreglene i videregående skole 

●​ Kunnskapsdepartementet: NOU 2023: 27 Et nytt system for kvalitetsutvikling.  

●​ Helse- og omsorgsdepartementet: Endring i matloven 

●​ Kunnskapsdepartementet: Forslag til forskrift til ny opplæringslov og ny forskrift til 
privatskoleloven.  

●​ Helse- og omsorgsdepartementet: NOU 2023: 20 Abort i Norge - Ny lov og bedre 
tjeneste 

●​ Arbeids- og inkluderingsdepartementet: NOU 2024:3 Felles innsats mot 
ekstremisme: Bedre vilkår for det forebyggende arbeidet.  

●​ Kunnskapsdepartementet: Et jevnere utdanningsløp - Barnehage og skole/SFO 
som innsats mot ulikhet blant barn 

●​ Justis- og beredskapsdepartementet: NOU 2024: 4 Voldtekt - et uløst 
samfunnsproblem 

●​ Barne- og familiedepartementet: Forslag til endringer i barnevernsloven 

●​ Kunnskapsdepartementet: Forslag om endringer i forskrift om opptak til høgare 
utdanning og forskrift om rammeplan for praktisk-pedagogisk utdanning 

●​ Kunnskapsdepartementet: Forslag til regler om bruk av fysisk inngripen for å 
avverge at en elev utsetter noen for psykiske krenkelser eller vesentlig forstyrrer 
undervisningen for andre elever.  

●​ Helsedirektoratet: Nasjonale faglige råd for bruker- og pårørendemedvirkning i rus- 
og psykisk helsefeltet 

●​ Kultur- og likestillingsdepartementet: NOU 2024: 8 Likestillingens neste steg 

●​ Helse- og omsorgsdepartementet: Innspill til stortingsmelding om 
allmennlegetjeneste for fremtiden. 



●​ Helse- og omsorgsdepartementet: Høring om forslag til ny forskrift om forbud mot 
markedsføring av visse næringsmidler rettet mot barn og forslag til ny hjemmel i 
matloven § 26 a for å kunne ilegge overtredelsesgebyr ved brudd på forskriften.  

●​ Kunnskapsdepartementet: NOU 2024: 20 Det digitale (i) livet  

 

Utover dette har rådet gitt innspill til andre aktører om ulike saker og prosjekter: 

●​ Redd Barna: Oppdrag 7 - rett til å være med.  Redd Barna har et prosjekt der de 
samler inn erfaringer om barn og unges muligheter til deltakelse og demokratisk 
innflytelse. Erfaringene og forslag til løsninger skal samles i en rapport til kommunene 
i Norge 

●​ Entra: Planforslag for Lilletorget 1 på Vaterland 

●​ Røde Kors: Leksehjelptilbudet  

●​ Stortbynettverket for ungdomsrådskoordinatorer: Innspill om opplæring for 
rådene 

 

2.4. De fem prioriterte sakene fra Ungdommens bystyremøte 
Ungdommens bystyremøte (UBM) arrangeres av UngOrg i oktober hvert år. Her samles 
ungdom fra ungdomsråd, elevråd, fritidsklubber og barne- og ungdomsorganisasjoner fra 
hele Oslo på rådhuset for å diskutere og foreslå saker som er viktige for ungdom i byen vår. 
UBM velger til slutt fem saker som oversendes for politisk behandling i bystyret. Det er 
Sentralt ungdomsråd som har hovedansvar for å jobbe med sakene etter at de er vedtatt av 
UBM. I oktober 2023 vedtok Ungdommens bystyre å prioritere følgende fem saker:  

1.​ Gratis mat på alle skoler  

2.​ Nei til karakterdemping - gi oss bedre tilbakemeldinger!  

3.​ Flere svømmehaller og mer svømmeundervisning  

4.​ Oslo bygges med yrkesfag  

5.​ Fleksitidsordning i videregående skoler 

 

Det er arbeidsutvalget som har hatt hovedansvaret for å følge opp sakene og jobbe for 
gjennomslag. Samtlige fem saker ble fordelt til kultur- og utdanningsutvalget, hvor de ble 
presentert av SUR 15. mai. Sakene ble behandlet av bystyret 28. august.  

 

2.5. Aktuelle saker  
På hvert rådsmøte settes det av tid til at rådsmedlemmene tar opp saker de mener at 
ungdom i Oslo er opptatt av for tiden. Følgende saker ble løftet i denne perioden:  

●​ Farlige skoleveier på vinterstid 



●​ Problemer med busser gir elever fravær  

●​ Fritt Palestina 

●​ Vaping blant svært unge ungdommer 

●​ Behovet for hvilerom med dempet belysning på skolene 

●​ Prisen på billetter til kollektivtransport 

●​ Barneskolene må bli bedre rustet for mobbesaker 

●​ For lite areal på flere skoler 

●​ Forebygging av ungdomskriminalitet 

●​ Sommerjobb til unge i Oslo 

●​ Fraværsreglene 

●​ Heving av frikortgrensen, slik at lærlinger og studenter ikke må skatte av inntekter 
som det ikke er mulig å leve av  

●​ Valget i USA og dets betydning for valget i Norge i 2025  

●​ Oslo kommunes budsjett for 2025: Frykten for å miste tilbud til barn og unge i 
bydelene 

●​ Inkluderende russetid 

 

2.6. Deltakelse i nettverk 
Sentralt ungdomsråd har i 2024 deltatt i følgende nettverk og utvalg: 

●​ ØstSamUng (Østlandssamarbeidets ungdomsnettverk) 

●​ Fylkesledernettverket 

●​ UngOrg-styret 

●​ UNICEF sitt ungdomspanel 

●​ Arbeidsgruppen for planlegging av OXLO-uken 

●​ Juryen for OXLO-prisen 

●​ Arbeidsgruppen for planlegging av ungdomskonferansen U-lync på Island 

●​ Arbeidsgruppen for planlegging av felleskonferansen for fylkesungdomsrådene 

 

2.7. Deltakelse på arrangementer og møter 
I 2024 har rådet deltatt på følgende arrangementer og møter: 

Februar  

●​ Barne- og familiedepartementet: Innspillsmøte om ungdomskriminalitet  



●​ KS’ toppmøte for barn og unge med temaene: 

o​ Sterkt lokaldemokrati som viser vei 

o​ Bærekraftig velferd 

o​ Inkluderende arbeids- og samfunnsliv 

o​ Grønn fremtid 

o​ Trygt og sikkert samfunn 

●​ Bymiljøetaten: Dialogmøte om Youngstoget på Byens Tak  

●​ Asplan Viak: Evaluering av sykkelfelt forbi holdeplasser i Oslo 

●​ Lansering av de unges bystyrerepresentant hos UngOrg 

●​ North Sea Commission’s Youth Introduction Event 

●​ BSSSC Youth i Gdansk, Polen 

 

Mars  

●​ Konferansen U-LYNC – Urban Life of Young people in the Nordic Countries i 
Reykjavik 

●​ Stopp hatprats kampanjesamling på Utøya: Arbeid med kampanjeaktiviteter mot 
hatprat og for menneskerettigheter 

●​ Nasjonal likestillingskonferanse 2024 

●​ Brukertest og innspillsmøte om appen Tankevirus 

●​ Deltakelse i et panel for å gi innspill til Nordisk Ministerråds nordiske rapport om 
status på bærekraftsmålene 

●​ Innspillsmøte til Oslo Arbeiderparti sin programprosess frem mot landsmøtet i 2025 
på temaet psykisk helse for barn og unge  

 

April  

●​ Vestland ungdomsutval: Fylkesting for ungdom (FFU) i Bergen 

●​ Dialogmøte med kunnskapsministeren sammen med de andre fylkesungdomsrådene 

●​ Dialogmøte med Tamina Rauf om byutviklingsarbeidet i Oslo og hvordan det påvirker 
unge i byen 

●​ Innspillsmøte med Kultur og likestillingsdepartementet om seksuell trakassering  

●​ Møte med frivillige organisasjoner fra Athen  

●​ Deltakelse i velferdsetatens prosjektgruppe for å utforme kurs om likeverdige 
tjenester og kjønns- og seksualitetsmangfold 



●​ Innspill til unges bruk av og holdninger til plastposer i et prosjekt av UngOrg for 
Handelens miljøfond 

 

Mai  

●​ Konferanse for storbyungdomsråd i Kristiansand i regi av KS og Bufdir 

●​ Deltakelse i panelsamtale under Salto-konferansen 

●​ Innlegg på miniseminaret Levende Oslo om funnene i Bylivsundersøkelsen 2024 

●​ CBSS Youth Ministerial i Helsinki  

●​ Deltakelse i et forskningsprosjekt om rasisme og diskriminering via PROBA 
Samfunnsanalyse 

●​ Innspill til en supplerende rapport til FN om Norges etterlevelse av 
barnekonvensjonen organisert av LNU og Press 

●​ Høringsmøte med byrådsavdelingen for kultur og næring om strategi for tros- og 
livssynspolitikk.  

●​ Workshop med folkehelse- og omsorgsavdelingen for å bidra til å gjøre 
rehabiliteringstjenester mer tilgjengelige og informasjonen mer forståelige for brukere 
og henvisende fagpersoner 

 

Juni  

●​ Innspillsmøte med byrådsavdelingen for helse om ny plan for mennesker med 
funksjonsnedsettelser i Oslo kommune. 

●​ Dialogmøte med byråd for utdanning​
 

August:  

●​ ØstSamUng-samling i Sandefjord 

 

September 

●​ Syv rådsmedlemmer deltok på felleskonferanse i Bodø for alle fylkesungdomsrådene  

●​ BSSSC-samling i Schleswig-Holstein gjennom nettverket ØstSamUng 

●​ Innlegg på lanseringen av Ungdomshøringen 2024: Ungdom om Helse 

●​ Deltakelse på Amnestys lansering av en rapport om hat på nett mot norske jøder og 
muslimer 

 

Oktober: 



●​ Innlegg på den nasjonale leksehjelp-konferansen til Røde Kors om erfaringer fra 
Osloskolen 

●​ Nordic Youth Summit i Vilnius 

●​ Paneldeltaker i panelsamtale under Oslo Urban Week 

●​ ØstSamUng-samling på Sørmarka 

●​ Innspillsmøte med valgstyret i Oslo om hvilke tiltak kommunen bør gjennomføre før 
neste stortingsvalg for å nå unge velgere 

●​ Innspillsmøte med velferdsetaten om rusforebyggingsfeltet i Oslo med deltakelse i 
panelsamtalen 

●​ Innspill til masteroppgave om designmetodikk for å kartlegge unges rett til offentlig 
rom 

●​ Observatører under Akershus Ungdommenes Fylkesting  

●​ Ungdommens bystyremøte der de fleste deltok som representanter fra sine 
bydelsungdomsråd. Leder og nestleder representerte SUR på UBM. I tillegg utgjorde 
fem rådsmedlemmer en redaksjonskomité under UBM.  

 

November:  

●​ Åpningen av Arif på MUNCH 

●​ Innspillsmøte hos velferdsetaten om skadereduksjon på rusfeltet  

●​ Arrangerte en felles fagdag med Utvalg for flerkulturelle minoriteter på Popsenteret 
med temaet musikk, ungdom og utenforskap 

●​ Dialogmøte med byråd for utdanning 

●​ Dialogmøte med byråd for kultur 

●​ Stand på elevrådskonferansen for å gjøre elevrådene kjent med SUR og UBM etter 
invitasjon fra Utdanningsetaten​
 

Desember:  

●​ Dialogmøte med barne- og familieministeren 

●​ Innspillsmøte med byråden for helse om ny handlingsplan mot vold og overgrep  

 

3. Kontaktinformasjon 
​
E-post: sur@ungorg.no 
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